
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МАТВЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

26.10.2023                                                                                                          № 43 

Экз. № 
с.Матвеевка 

 
Об утверждении отчета об исполнении 

бюджета муниципального образования 

«Матвеевское сельское поселение» за 9 

месяцев 2023 года 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, со статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации» Администрация муниципального образования 

«Матвеевское сельское поселение» постановляет: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального 

образования «Матвеевское сельское поселение» за 9 месяцев 2023 года: по 

доходам в сумме 3806,34326 тыс. рублей, по расходам в сумме 4029,38759 

тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в 

сумме 223,04433 тыс. рублей с показателями: 

1) доходы бюджета «Матвеевское сельское поселение» за 9 месяцев 

2023 года по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации 

операций сектора государственного управления, относящихся к доходам 

бюджета (приложение 1); 

2) Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета 

муниципального образования «Матвеевское сельское поселение» за 9 

месяцев 2023 года (приложение 2); 

3) расходов бюджета «Матвеевское сельское поселение» за 9 месяцев 

2023 года по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов 

(приложение 3); 

4) расходов бюджета «Матвеевское сельское поселение» за 9 месяцев 

2023 года по ведомственной структуре расходов бюджетов (приложение 4); 

2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального 

образования «Матвеевское сельское поселение» за 9 месяцев 2023 года в 

Совет депутатов муниципального образования «Матвеевское сельское 

поселение» и Контрольно-счетную палату Совета депутатов муниципального 

образования «Старомайнский район». 

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом 

издании - официальный сайт Администрация муниципального образования 

«Старомайнский район» (stmaina.com). 



4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 
 

Исполняющий обязанности 

Главы Администрации 

муниципального образования 

«Матвеевское сельское поселение»                                             В.М.Комиссаров 



 

Приложение 1 

к постановлению Администрации  

муниципального образования 

«Матвеевское сельское поселение»  

от 26.10.2023 № 43 
 

Доходы бюджета «Матвеевское сельское поселение» по кодам видов 

доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора 

государственного управления, относящихся к доходам бюджета  

за 9 месяцев 2023 года 
тыс. руб. 

Код дохода Наименование дохода План 

Исполнение 

за 9 месяцев 

2023г  

% 

исполнения  

1.00.00000.00.0000.000 

НАЛОГОВЫЕ И 

НЕНАЛОГОВЫЕ 

ДОХОДЫ 

4395,00000 498,91140 11,35 

1.01.00000.00.0000.000 
НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, 

ДОХОДЫ 
656,00000 524,42801 79,94 

1.01.02000.01.0000.110 
Налог на доходы 

физических лиц 
656,00000 524,42801 79,94 

1.05.00000.00.0000.000 
НАЛОГИ НА 

СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 
191,00000 0,09692 0,05 

1.05.03000.01.0000.110 

Единый 

сельскохозяйственный 

налог 

191,00000 0,09692 0,05 

1.05.03010.01.0000.110 

Единый 

сельскохозяйственный 

налог 

191,00000 0,09692 0,05 

1.06.00000.00.0000.000 
НАЛОГИ НА 

ИМУЩЕСТВО 
3495,00000 -70,40367 -2,01 

1.06.01000.00.0000.110 
Налог на имущество 

физических лиц 
295,00000 34,59457 11,73 

1.06.06000.00.0000.110 Земельный налог 3200,00000 -104,99824 -3,28 

1.06.06030.00.0000.110 
Земельный налог с 

организаций 
871,00000 -141,34255 -16,23 

1.06.06033.10.0000.110 

Земельный налог с 

организаций, обладающих 

земельным участком, 

расположенным в 

границах сельских 

поселений 

871,00000 -141,34255 -16,23 

1.06.06040.00.0000.110 
Земельный налог с 

физических лиц 
2329,00000 36,34431 1,56 



1.06.06043.10.0000.110 

Земельный налог с 

физических лиц, 

обладающих земельным 

участком, расположенным 

в границах сельских 

поселений 

2329,00000 36,34431 1,56 

1.11.00000.00.0000.000 

ДОХОДЫ ОТ 

ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 

ИМУЩЕСТВА, 

НАХОДЯЩЕГОСЯ В 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ 

СОБСТВЕННОСТИ 

53,00000 36,28014 68,45 

1.11.05000.00.0000.120 

Доходы, получаемые в 

виде арендной либо иной 

платы за передачу в 

возмездное пользование 

государственного и 

муниципального 

имущества (за 

исключением имущества 

бюджетных и автономных 

учреждений, а также 

имущества 

государственных и 

муниципальных 

унитарных предприятий, в 

том числе казенных) 

53,00000 36,28014 68,45 

1.11.05030.00.0000.120 

Доходы от сдачи в аренду 

имущества, находящегося 

в оперативном 

управлении органов 

государственной власти, 

органов местного 

самоуправления, органов 

управления 

государственными 

внебюджетными фондами 

и созданных ими 

учреждений (за 

исключением имущества 

бюджетных и автономных 

учреждений) 

53,00000 36,28014 68,45 



1.11.05035.10.0000.120 

Доходы от сдачи в аренду 

имущества, находящегося 

в оперативном 

управлении органов 

управления сельских 

поселений и созданных 

ими учреждений (за 

исключением имущества 

муниципальных 

бюджетных и автономных 

учреждений) 

53,00000 36,28014 68,45 

1.11.05035.10.0000.120 

Доходы от сдачи в аренду 

имущества, находящегося 

в оперативном 

управлении органов 

управления сельских 

поселений и созданных 

ими учреждений (за 

исключением имущества 

муниципальных 

бюджетных и автономных 

учреждений) 

53,00000 36,28014 68,45 

1.17.00000.00.0000.000 

ПРОЧИЕ 

НЕНАЛОГОВЫЕ 

ДОХОДЫ 

0,00000 8,51000   

2.00.00000.00.0000.000 
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 

ПОСТУПЛЕНИЯ 
3436,95186 3307,43186 96,23 

2.02.00000.00.0000.000 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 

ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ 

ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ 

БЮДЖЕТНОЙ 

СИСТЕМЫ 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

3436,95186 3307,43186 96,23 

2.02.10000.00.0000.150 

Дотации бюджетам 

бюджетной системы 

Российской Федерации 

1731,07200 1731,07200 100,00 

2.02.16001.00.0000.150 

Дотации на выравнивание 

бюджетной 

обеспеченности из 

бюджетов муниципальных 

районов, городских 

округов с 

внутригородским 

делением 

1731,07200 1731,07200 100,00 

2.02.16001.10.0000.150 

Дотации бюджетам 

сельских поселений на 

выравнивание бюджетной 

обеспеченности из 

бюджетов муниципальных 

районов 

1731,07200 1731,07200 100,00 



2.02.16001.10.0000.150 

Дотации бюджетам 

сельских поселений на 

выравнивание бюджетной 

обеспеченности из 

бюджетов муниципальных 

районов 

1731,07200 1731,07200 100,00 

2.02.30000.00.0000.150 

Субвенции бюджетам 

бюджетной системы 

Российской Федерации 

109,41000 81,36500 74,37 

2.02.35118.00.0000.150 

Субвенции бюджетам на 

осуществление 

первичного воинского 

учета органами местного 

самоуправления 

поселений, 

муниципальных и 

городских округов 

109,41000 81,36500 74,37 

2.02.35118.10.0000.150 

Субвенции бюджетам 

сельских поселений на 

осуществление 

первичного воинского 

учета органами местного 

самоуправления 

поселений, 

муниципальных и 

городских округов 

109,41000 81,36500 74,37 

2.02.35118.10.0000.150 

Субвенции бюджетам 

сельских поселений на 

осуществление 

первичного воинского 

учета органами местного 

самоуправления 

поселений, 

муниципальных и 

городских округов 

109,41000 81,36500 74,37 

2.02.40000.00.0000.150 
Иные межбюджетные 

трансферты 
1596,46986 1494,99486 93,64 

2.02.49999.00.0000.150 

Прочие межбюджетные 

трансферты, 

передаваемые бюджетам 

1596,46986 1494,99486 93,64 

2.02.49999.10.0000.150 

Прочие межбюджетные 

трансферты, 

передаваемые бюджетам 

сельских поселений 

1596,46986 1438,06986 90,08 

2.02.49999.10.0000.150 

Прочие межбюджетные 

трансферты, 

передаваемые бюджетам 

сельских 

поселений(старосты)  

75,90000 56,92500 75,00 

Итого   7831,95186 3806,34326 48,60 



 

Приложение 2  

к постановлению Администрации  

муниципального образования 

«Матвеевское сельское поселение»  

от 26.10.2023 № 43 

 

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета 

муниципального образования «Матвеевское сельское поселение» за 

9 месяцев 2023 года 
 

Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, 

элементов, программ (подпрограмм), кодов 

экономической классификации источников 

внутреннего и внешнего финансирования 

дефицитов бюджетов 

Код Сумма,  

(тыс. руб.) 

Изменение остатков средств на счетах по учету 

средств бюджетов  000 01 05 00 00 00 0000 000 223,04433 

Увеличение остатков средств бюджетов  000 01 05 00 00 00 0000 500 -3806,34326 

Увеличение прочих остатков средств бюджетов 000 01 05 02 00 00 0000 500 -3806,34326 

Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов 000 01 05 02 01 00 0000 510 -3806,34326 

Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов сельских поселений 000 01 05 02 01 10 0000 510 -3806,34326 

Уменьшение остатков средств бюджетов 000 01 05 00 00 00 0000 600 4029,38759 

Уменьшение прочих остатков средств бюджетов  000 01 05 02 00 00 0000 600 4029,38759 

Уменьшение прочих остатков денежных средств 

бюджетов 000 01 05 02 01 00 0000 610 

4029,38759 

Уменьшение прочих остатков денежных средств 

бюджетов сельских поселений  000 01 05 02 01 10 0000 610 

4029,38759 

Источники внутреннего финансирования дефицита 

бюджета 000 01 00 00 00 00 0000 000 223,04433 

 

Приложение 3  

к постановлению Администрации  

муниципального образования 

«Матвеевское сельское поселение»  

от 26.10.2023 № 43 
 

Расходы бюджета муниципального образования « Матвеевское сельское 

поселение « по разделам и подразделам классификации расходов 

бюджетов за 9 месяцев 2023 года 

 
       Тыс.руб. 

Наименование показателя 

КБК 
Уточненный 

план 

Исполнение 

за 9 месяцев 

2023г. 

% 

исполнен

ия 
Разд

ел 

Подр

аздел 

Общегосударственные вопросы 01 00 4645,04196 2696,67049 58,1 

Функционирование законодательных 01 03 3,00000 0,00000 0,0 



(представительных) органов государственной 

власти и представительных органов 

муниципальных образований 

Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов государственной 

власти субъектов Российской Федерации, 

местных администраций 01 04 

1637,13141 1070,77374 65,4 

Обеспечение деятельности финансовых, 

налоговых и таможенных органов и органов 

финансового (финансово-бюджетного) 

надзора 01 06 

118,00000 0,00000 0,0 

Обеспечение проведения выборов и 

референдумов 01 07 
507,83800 272,83800 53,7 

Другие общегосударственные вопросы 01 13 2379,07255 1 353,05875 56,9 

Национальная оборона 02 00 109,41000 81,36500 74,4 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 109,41000 81,36500 74,4 

Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельность 03 00 
25,00000 0,00000 0,0 

Обеспечение пожарной безопасности 03 10 25,00000 0,00000 0,0 

Национальная экономика 04 00 700,00000 472,50000 67,5 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 700,00000 472,50000 67,5 

Жилищно-коммунальное хозяйство 05 00 1348,50000 765,01460 56,7 

Благоустройство 05 03 1343,50000 765,01460 56,9 

Другие вопросы в области жилищно-

коммунального хозяйства 05 05 
5,00000 0,00000 0,0 

Культура, кинематография 08 00 1235,00000 0,00000 0,0 

Культура 08 01 1235,00000 0,00000 0,0 

Социальная политика 10 00 46,00000 13,83750 30,1 

Пенсионное обеспечение 10 01 46,00000 13,83750 30,1 

Физическая культура и спорт 11 00 5,00000 0,00000 0,0 

Массовый спорт 11 02 5,00000 0,00000 0,0 

Итого   8113,95196 4029,38759 49,7 

 

Приложение 4  

к постановлению Администрации  

муниципального образования 

«Матвеевское сельское поселение»  

от 26.10.2023 № 43 
 

Расходы бюджета муниципального образования  

«Матвеевское сельское поселение» по ведомственной структуре расходов 

за 9 месяцев 2023 года 
Тыс. руб. 

Наименование 

показателя 

КБК 

Уточненный 

план 

Исполнение 

за 9 месяцев 

2023 г 

% 

исполне

ния 
КВСР 

Разд

ел 

По

дра

зде

л 

КЦСР КВР 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 



Муниципальное 

учреждение 

Администрация 

муниципального 

образования 

"Матвеевское 

сельское 

поселение" 

829 
    

8 113,95196 4029,38759 49,7 

Общегосударств

енные вопросы 
829 01 

   
4 645,04196 2696,67049 58,1 

Функционирова

ние 

законодательных 

(представительн

ых) органов 

государственной 

власти и 

представительны

х органов 

муниципальных 

образований 

829 01 03 
  

3,00000 0,00000 0,0 

Иные 

межбюджетные 

трансферты 

бюджету 

муниципального 

района из 

бюджетов 

поселения на 

осуществление 

части 

полномочий по 

решению 

вопросов 

местного 

значения в 

соответствии с 

заключенными 

соглашениями 

829 01 03 1100052204 
 

3,00000 0,00000 0,0 

Иные 

межбюджетные 

трансферты 

829 01 03 1100052204 540 3,00000 0,00000 0,0 

Функционирова

ние 

Правительства 

Российской 

Федерации, 

высших 

исполнительных 

органов 

государственной 

власти 

субъектов 

829 01 04 
  

1 637,13141 1070,77374 65,4 



Российской 

Федерации, 

местных 

администраций 

Центральный 

аппарат 
829 01 04 1100002040 

 
912,29000 549,05030 60,2 

Фонд оплаты 

труда 

государственных 

(муниципальных

) органов 

829 01 04 1100002040 121 705,75000 451,93957 64,0 

Взносы по 

обязательному 

социальному 

страхованию на 

выплаты 

денежного 

содержания и 

иные выплаты 

работникам 

государственных 

(муниципальных

) органов 

829 01 04 1100002040 129 85,54000 62,60793 73,2 

Прочая закупка 

товаров, работ и 

услуг 

829 01 04 1100002040 244 111,00000 28,54482 25,7 

Уплата прочих 

налогов, сборов 
829 01 04 1100002040 852 4,00000 0,00000 0,0 

Уплата иных 

платежей 
829 01 04 1100002040 853 6,00000 5,95798 99,3 

Руководитель 

высшего 

исполнительно-

распорядительно

го органа 

муниципального 

образования 

829 01 04 1100002080 
 

692,10000 492,98203 71,2 

Фонд оплаты 

труда 

государственных 

(муниципальных

) органов 

829 01 04 1100002080 121 543,50000 430,28771 79,2 

Взносы по 

обязательному 

социальному 

страхованию на 

выплаты 

денежного 

содержания и 

иные выплаты 

работникам 

государственных 

829 01 04 1100002080 129 148,60000 62,69432 42,2 



(муниципальных

) органов 

Иные 

межбюджетные 

трансферты 

бюджету 

муниципального 

района из 

бюджетов 

поселения на 

осуществление 

части 

полномочий по 

решению 

вопросов 

местного 

значения в 

соответствии с 

заключенными 

соглашениями 

829 01 04 1100052204 
 

4,00000 0,00000 0,0 

Иные 

межбюджетные 

трансферты 

829 01 04 1100052204 540 4,00000 0,00000 0,0 

Иные дотации 

бюджетам 

муниципальных 

районов и 

городских 

округов 

Ульяновской 

области в целях 

поощрения 

муниципальных 

управленческих 

команд за 

достижения 

наилучших 

значений 

показателей 

829 01 04 1100072210 
 

28,74141 28,74141 100,0 

Фонд оплаты 

труда 

государственных 

(муниципальных

) органов 

829 01 04 1100072210 121 22,07482 22,07482 100,0 

Взносы по 

обязательному 

социальному 

страхованию на 

выплаты 

денежного 

содержания и 

829 01 04 1100072210 129 6,66659 6,66659 100,0 



иные выплаты 

работникам 

государственных 

(муниципальных

) органов 

Обеспечение 

деятельности 

финансовых, 

налоговых и 

таможенных 

органов и 

органов 

финансового 

(финансово-

бюджетного) 

надзора 

829 01 06 
  

118,00000 0,00000 0,0 

Иные 

межбюджетные 

трансферты 

бюджету 

муниципального 

района из 

бюджетов 

поселения на 

осуществление 

части 

полномочий по 

решению 

вопросов 

местного 

значения в 

соответствии с 

заключенными 

соглашениями 

829 01 06 1100052204 
 

118,00000 0,00000 0,0 

Иные 

межбюджетные 

трансферты 

829 01 06 1100052204 540 118,00000 0,00000 0,0 

Обеспечение 

проведения 

выборов и 

референдумов 

829 01 07 
  

507,83800 272,83800 53,7 

Проведение 

выборов в 

представительны

е органы 

муниципального 

образования 

829 01 07 1100020002 
 

507,83800 272,83800 53,7 

Специальные 

расходы 
829 01 07 1100020002 880 507,83800 272,83800 53,7 

Другие 

общегосударстве

нные вопросы 

829 01 13 
  

2 379,07255 1353,05875 56,9 



Иные дотации 

бюджетам 

муниципальных 

районов и 

городских 

округов 

Ульяновской 

области в целях 

поощрения 

муниципальных 

управленческих 

команд за 

достижения 

наилучших 

значений 

показателей 

829 01 13 1100072210 
 

28,12845 28,12845 100,0 

Фонд оплаты 

труда 

учреждений 

829 01 13 1100072210 111 21,60403 21,60403 100,0 

Взносы по 

обязательному 

социальному 

страхованию на 

выплаты по 

оплате труда 

работников и 

иные выплаты 

работникам 

учреждений 

829 01 13 1100072210 119 6,52442 6,52442 100,0 

Реализация 

прочих функций, 

связанных с 

общегосударстве

нным 

управлением 

829 01 13 1100092000 
 

1 947,04410 1158,87271 59,5 

Фонд оплаты 

труда 

учреждений 

829 01 13 1100092000 111 1 194,40010 974,69346 81,6 

Взносы по 

обязательному 

социальному 

страхованию на 

выплаты по 

оплате труда 

работников и 

иные выплаты 

работникам 

учреждений 

829 01 13 1100092000 119 443,60000 64,78318 14,6 

Прочая закупка 

товаров, работ и 

услуг 

829 01 13 1100092000 244 309,04400 119,39607 38,6 



Софинансирован

ие ежемесячной 

денежной 

выплаты лицам, 

осуществляющи

м полномочия 

сельского 

старосты 

829 01 13 8110573080 
 

75,90000 31,62500 41,7 

Иные выплаты 

населению 
829 01 13 8110573080 360 75,90000 31,62500 41,7 

Дотации 

бюджетам 

муниципальных 

районов и 

городских 

округов 

Ульяновской 

области на 

поддержку мер 

по обеспечению 

сбалансированно

сти местных 

бюджетов 

829 01 13 9500372110 
 

328,00000 134,43259 41,0 

Фонд оплаты 

труда 

учреждений 

829 01 13 9500372110 111 328,00000 134,43259 41,0 

Национальная 

оборона 
829 02 

   
109,41000 81,36500 74,4 

Мобилизационн

ая и 

вневойсковая 

подготовка 

829 02 03 
  

109,41000 81,36500 74,4 

Осуществление 

органами 

местного 

самоуправления 

переданных 

полномочий 

Российской 

Федерации в 

области 

первичного 

воинского учѐта 

на территориях, 

где отсутствуют 

военные 

комиссариаты 

829 02 03 1100051180 
 

109,41000 81,36500 74,4 

Фонд оплаты 

труда 

государственных 

(муниципальных

) органов 

829 02 03 1100051180 121 84,78100 63,15576 74,5 



Взносы по 

обязательному 

социальному 

страхованию на 

выплаты 

денежного 

содержания и 

иные выплаты 

работникам 

государственных 

(муниципальных

) органов 

829 02 03 1100051180 129 24,62900 18,20924 73,9 

Национальная 

безопасность и 

правоохранитель

ная деятельность 

829 03 
   

25,00000 0,00000 0,0 

Обеспечение 

пожарной 

безопасности 

829 03 10 
  

25,00000 0,00000 0,0 

МП "Пожарная 

безопасность мо 

"Матвеевское 

сельское 

поселение" 

Старомайнского 

района 

Ульяновской 

области 

829 03 10 3200100000 
 

25,00000 0,00000 0,0 

Прочая закупка 

товаров, работ и 

услуг 

829 03 10 3200100000 244 25,00000 0,00000 0,0 

Национальная 

экономика 
829 04 

   
700,00000 472,50000 67,5 

Дорожное 

хозяйство 

(дорожные 

фонды) 

829 04 09 
  

700,00000 472,50000 67,5 

Муниципальная 

программа 

"Безопасные и 

качественные 

дороги 

муниципального 

образования 

«Старомайнский 

район» 

829 04 09 6600100000 
 

700,00000 472,50000 67,5 

Прочая закупка 

товаров, работ и 

услуг 

829 04 09 6600100000 244 700,00000 472,50000 67,5 

Жилищно-

коммунальное 

хозяйство 

829 05 
   

1 348,50000 765,01460 56,7 



Благоустройство 829 05 03 
  

1 343,50000 765,01460 56,9 

Уличное 

освещение 
829 05 03 1100060001 

 
1 243,50000 765,01460 61,5 

Прочая закупка 

товаров, работ и 

услуг 

829 05 03 1100060001 244 77,50000 0,00000 0,0 

Закупка 

энергетических 

ресурсов 

829 05 03 1100060001 247 1 166,00000 765,01460 65,6 

Прочие 

мероприятия по 

благоустройству 

поселений 

829 05 03 1100060005 
 

80,00000 0,00000 0,0 

Прочая закупка 

товаров, работ и 

услуг 

829 05 03 1100060005 244 80,00000 0,00000 0,0 

МП "Развитие 

комплексного 

благоустройства 

на территории 

мо "Матвеевское 

сельское 

поселение" 

829 05 03 3300100000 
 

20,00000 0,00000 0,0 

Прочая закупка 

товаров, работ и 

услуг 

829 05 03 3300100000 244 20,00000 0,00000 0,0 

Другие вопросы 

в области 

жилищно-

коммунального 

хозяйства 

829 05 05 
  

5,00000 0,00000 0,0 

Иные 

межбюджетные 

трансферты 

бюджетам 

поселений из 

бюджета 

муниципального 

района на 

осуществление 

части 

полномочий по 

решению 

вопросов 

местного 

значения в 

соответствии с 

заключенными 

соглашениями 

по организации 

ритуальных 

услуг и 

829 05 05 1100052206 
 

5,00000 0,00000 0,0 



содержание мест 

захоронения 

Прочая закупка 

товаров, работ и 

услуг 

829 05 05 1100052206 244 5,00000 0,00000 0,0 

Культура, 

кинематография 
829 08 

   
1 235,00000 0,00000 0,0 

Культура 829 08 01 
  

1 235,00000 0,00000 0,0 

Учреждения 

культуры и 

мероприятия в 

сфере культуры 

и 

кинематографии 

829 08 01 1100044000 
 

1 230,00000 0,00000 0,0 

Иные 

межбюджетные 

трансферты 

829 08 01 1100044000 540 1 230,00000 0,00000 0,0 

муниципальная 

программа 

муниципального 

образования 

«Матвеевское 

сельское 

поселение» 

«Развитие 

культуры в 

муниципальном 

образовании 

«Матвеевское 

сельское 

поселение» 

829 08 01 4300100000 
 

5,00000 0,00000 0,0 

Прочая закупка 

товаров, работ и 

услуг 

829 08 01 4300100000 244 5,00000 0,00000 0,0 

Социальная 

политика 
829 10 

   
46,00000 13,83750 30,1 

Пенсионное 

обеспечение 
829 10 01 

  
46,00000 13,83750 30,1 

Доплаты к 

пенсиям 

муниципальных 

служащих 

829 10 01 1100049101 
 

46,00000 13,83750 30,1 

Иные пенсии, 

социальные 

доплаты к 

пенсиям 

829 10 01 1100049101 312 46,00000 13,83750 30,1 

Физическая 

культура и спорт 
829 11 

   
5,00000 0,00000 0,0 

Массовый спорт 829 11 02 
  

5,00000 0,00000 0,0 



муниципальная 

программа 

муниципального 

образования 

«Матвеевское 

сельское 

поселение» 

«Развитие 

физической 

культуры и 

спорта» в 

муниципальном 

образовании 

«Матвеевское 

сельское 

поселение» 

829 11 02 4200100000 
 

5,00000 0,00000 0,0 

Прочая закупка 

товаров, работ и 

услуг 

829 11 02 4200100000 244 5,00000 0,00000 0,0 

ВСЕГО: 
     

8 113,95196 4029,38759 49,7 
 


